
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. L. CORNER” 

30030 FOSSÒ (VE) - Viale Caduti di via Fani, 8  

Scuole Primarie e Secondarie di I grado -  COMUNI di FOSSÒ e VIGONOVO 

Codice Fiscale 90159780270 - Codice Scuola VEIC86500E - CUF: UFUT2W 

 0415170535 -  041466405 

Email veic86500e@istruzione.it PEC: veic86500e@pec.istruzione.it Web www.iccorner.edu.it  

 

                                                                                             Fossò, 12/12/2025                                 

            

All’albo  

Agli Atti 

 

I.C. “E.L. Corner” 

 

OGGETTO: Interpello per individuazione del personale ai sensi ex art. 13 comma 23 dell’O.M. 

88/2024- Avviso prot. 14368 del 10/12/2025 - GRADUATORIA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’articolo 13 comma 23 dell’OM 88/2024;  

VISTO l’Interpello per selezione personale ai sensi ex art. 13 comma 23 dell’O.M. 88/2024- Avviso 

prot. 14368 del 10/12/2025; 

CONSIDERATO il verbale di valutazione delle candidature pervenute prot. 14498 del 12/12/2025; 

DECRETA 

la pubblicazione all’albo dell’istituto della graduatoria per la individuazione del personale ai fini del 

reclutamento di docenti per posti classi di concorso EEIL Avviso prot. 14368 del 10/12/2025 

 

GRADUATORIA Avviso prot. 14368 del 10/12/2025 

Classe di concorso EEIL 

 

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 

NOME E COGNOME DEL 

CANDIDATO 

PUNTEGGIO TOTALE 

ASSEGNATO 

1. JACOPO TRALDI* 6 

2. MICHELE CORRENTE 6 

3. RICCARDO FERRO 4 

4.  ANNA BELLAN* 0 

5.  GIUSEPPE CATANIA 0 

 

*A parità di punteggio relativo ai titoli e di priorità di servizio, si dà la precedenza al più giovane di 

età. 

 

La graduatoria viene pubblicata all’Albo. 

 

 

VEIC86500E - A0C4B57 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014499 - 12/12/2025 - VII.1 - I

mailto:veic86500e@istruzione.it
mailto:veic86500e@pec.istruzione.it
http://www.iccorner.edu.it/

